de nacionalidade BRASILEIRA, natural de SÃO PAULO - SP,
nascido em 17 de julho de 2002,
portador da carteira de
identidade nº 567003383 - SP-SSP, outorga-lhe o presente Diploma,
a fim de que possa gozar de todos os direitos

e prerrogativas legais.

Original Assinado

Segundo a Portaria 554/2019/MEC

Antonio Augusto Gomes Rodrigues

Secretário Acadêmico

Original Assinado

Segundo a Portaria 554/2019/MEC

Pedro Cardoso Coutinho

Diretor

O Diretor da Universidade Anhembi Morumbi, no uso de suas atribuições e tendo em vista
a conclusão do curso
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN GRÁFICO, em 31 de dezembro de 2022 e a colação de grau
em 2 de

fevereiro de 2023, confere o título de TECNÓLOGO EM DESIGN GRÁFICO a

ADRIAN HOLZSCHUH

São Paulo, 18 de abril de 2023

https://diplomadigital.anhembi.br/?
Código de validação

466.466.d4244716e385

UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI

Recredenciada pela Portaria nº 595, de 16/05/2012,

DOU nº 95, Seção 1, p. 27768, de 17/05/2012

Iscp - Sociedade Educacional Ltda

CNPJ 62596408000125

Curso SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN GRÁFICO,
Tecnólogo

Diploma registrado nos termos do artigo 101 da Portaria MEC nº
23 de 21/12/2017, DOU nº 170, Seção 1, Página 44. Processo em

trâmite, sob o nº 202005728, cadastrado em 01/04/2020 e
protocolado em 01/04/2020.

Representação Visual de Diploma Digital,
conforme Instrução Normativa nº 1, de 15 de

dezembro de 2020

Diploma registrado de acordo com o disposto no § 1º do art.
48 da Lei 9.394, de 20 de Dezembro de 1996 – Lei de Diretrizes
e Bases da Educação Nacional e do Decreto nº 9.235 de 15 de
dezembro de 2017.

Registro nº 466000466000000000011390
Livro nº LV-UNIVERSIDADE-ANHEMBI-MORUMBI-10, fls. 1270
Data de registro: 20/04/2023
Processo nº 770171

Original Assinado Segundo a Portaria 554/2019/MEC
Michele dos Santos Espindola Balsini

Analista de Registro
CPF: 889.640.949-72

Original Assinado Segundo a Portaria 554/2019/MEC
ULLY MAIA SILVA SANTOS
Supervisora de Registro

CPF: 166.763.737-18
11390